АДМИНИСТРАЦИЯ
СОУСКАНИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Школьная ул., 21, с. Соусканиха, 659518
тел. 27-3-43,факс (8 385 35)27-3-95

ОКПО 04086139 , ОГРН 1022201944819
ИНН/КПП 2250000952/225001001

25.12.2023 № 363
на № 02-16-2023 от

20.11.2023

И.о.прокурора Красногорского района
старшему советнику юстиции

М.М.Лоренц

ул. Юбилейная, д.28
с. Красногорское

Красногорского района
Алтайского края,

659500

Администрацией Соусканихинского сельсовета Красногорского района
Алтайского края рассмотрен Протест прокурора Красногорского района №
02-16-2023 от 20.11.2023 «На решение Совета депутатов Соусканихинского
сельсовета Красногорского района Алтайского края от 14.04.2022 № 9 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в
муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского
района Алтайского края» с участием прокурора Красногорского района и
принято решение об его удовлетворении:

1. Решением Совета депутатов № 31 от 25.12.2023г внесены изменения в
«Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в
муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет
Красногорского района Алтайского края», (прилагается)

и

г Глава сельсовета

ЦыгаНова Н.П.
8 385 35 27 3 43

С.Н. Фролов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 25 » декабря 2023 г. № 31

с.Соусканиха

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом
контроле в муниципальном образовании Соусканихинский сельсовет

Красногорского района Алтайского края, утвержденное решением Совета
депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района

Алтайского края от 14.04.2022г. № 9

В соответствии со ст. 23 п.2 Устава муниципального образования
Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
Совет депутатов Соусканихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета
Красногорского района Алтайского О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании
Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
утвержденное решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета
Красногорского района Алтайского края от 14.04.2022г. № 9 ’

2. Данное Решение направить главе Соусканихинского сельсовета Фролову
С.Н. для подписания

Председатель Совета депутатов В.А.Казанцев

Принято Решением Совета депутатов,
Соусканихинского сельсовета

Красногорского райцона Алтайского края
От 25.12.2023 №31

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании
Соусканихинский сельсовет ,
Красногорского района Алтайского
края, утвержденное решением Совета

депутатов Соусканихинского сельсовета
Красногорского района.
Алтайского края от 14.04.2022г. № 9

В соответствии со ст. 23 п.2 Устава муниципального образования.
Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,

Совет депутатов Соусканихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета ■
Красногорского района Алтайского края от 14.04.2023 № 9 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном
образовании Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского
края» изменения и дополнения

2. Статья 8 Решения дополнить подразделами 3,4 и изложить в следующей
редакции:
3) «доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,
причиняемого автомобильным дорогам местного значения
тяжеловесными транспортными средствами»:
4) «доходы местных бюджетов от штрафов за нарушение правил
движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства»

Глава сельсовета
25.12.2023
№ 5-рс

Н.Фролов